ترجمه‌ای از پیام بیت العدل اعظم الهی خطاب به بهائیان جهان

رضوان ۲۰۰۵ میلادی (۱۶۲ بدیع)

از: مرکز جهانی بهائی

دوستان عزیز و محبوب،

پیروزیهای فوق‌العاده‌ای که از ابتدای عهد پنجم عصر تکوین، منجمله در طول دوازده‌ماه گذشته، در عالم بهائی رخ داده است موجب شرف و سرور بی‌پایان این مشتاقان است.